



4th September, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip Code: 540738

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of 27th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 47 and 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published today i.e on 4th September, 2021 in Business Standard (in English) and Pratahkal Marathi Edition (in Marathi) regarding electronic dispatch of the Annual Report 2020-21 and Notice of 27th Annual General Meeting of the Company, which is scheduled to be held on Monday, 27th September, 2021 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means at 4.30 p.m. The newspaper advertisements also contain information of Book Closure and E-voting.

Kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shreeji Translogistics Limited

Chanda Kanojiya

Company Secretary & Compliance Officer



REGIONAL OFFICES :

Chennai : T : 2680 0092 / 2680 0093 • E : chennai@shreejitrans.com

Bangalore : T : 4081 2222 / 4081 2200 • E : bangalore@shreejitrans.com

PAN No. : AAEC53602B
SAC Code : 996511
CIN No. : L63010MH1994PLC077890

Shreeji**SHREEJI TRANSLOGISTICS LIMITED**

CIN: L63010MH1994PLC077890

Registered Office: Shreeji Krupa, Plot No. 107, Sector No. 19 C,
Vashi, Navi Mumbai - 400705. | Phone: (022) 40746666/ 40746600

Website: www.shreejitranslogistics.com | Email: info@shreejitransport.com

**NOTICE OF THE 27th ANNUAL GENERAL MEETING,
BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Shreeji Translogistics Limited ('the Company') will be held on **Monday, 27th September, 2021 at 4.30 p.m.** through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the businesses set out in the Notice of 27th AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the AGM will be convened through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and rules made thereunder; provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the provisions of General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by SEBI (collectively referred to as 'SEBI Circulars').

In accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 27th AGM and the Annual Report for the financial year 2020-21 have been sent in electronic mode to the Members whose email ids are registered with the Company/Depository Participant(s). The electronic dispatch of Notice of the AGM and Annual Report to Members has been completed on 3rd September, 2021. The said Notice of AGM and Annual Report will also be available on the Company's website www.shreejitranslogistics.com, website of the BSE Limited at www.bseindia.com and website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Closure of Register of Members and Share Transfer Books

Pursuant to Section 91 of the Act read with the Rules framed thereunder and Regulation 42 of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Monday, 20th September, 2021 to Monday, 27th September, 2021** (both days inclusive) for the purpose of AGM.

E-voting Information

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Listing Regulations, the Members are provided with a facility to cast their votes electronically, in respect of all resolutions set forth in the Notice of AGM, through 'remote e-voting facility' before the AGM and 'e-voting facility' during the AGM. The Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The detailed procedure and instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM have been provided in the Notice of AGM.

The remote e-voting period commences on **Friday, 24th September, 2021 at 9.00 a.m.** and ends on **Sunday, 26th September, 2021 at 5.00 p.m.** The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Sunday, 26th September, 2021 as the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The facility for e-voting, shall also be made available to the Members attending the AGM through VC/OAVM, who have not already casted their vote by remote e-voting through the NSDL portal. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. **Monday, 20th September, 2021**, can also cast their vote through the e-voting facility. Any person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting or e-voting during the AGM.

Manner of registering/ updating email IDs:

- The Members of the Company, who have not registered / updated their email ids are requested to permanently register / update the same with their respective Depository Participant(s).
- The Members of the Company, may also temporarily register their e-mail ids with the RTA, at investor@bigshareonline.com by providing details such as Name, DPID, Client ID/ PAN, mobile number and e-mail id.

The Members who have any queries or issues regarding the e-voting, may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available on www.evoting.nsdl.com under download section or contact on toll free number 1800-222-990 or send a request to Ms. Soni Singh or Mr. Anubhav Saxena at evoting.nsdl.co.in.

For Shreeji Translogistics Limited
sd/-

Place : Navi Mumbai
Date : 3rd September, 2021

Chanda Kanofiya
Company Secretary and Compliance Officer

प्रातःकाल

मुंबई, शनिवार दि. ४ सप्टेंबर २०२१

www.pratahkal.com



Shreeji

श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन : L63010MH1994PLC077890

नोंदणीकृत कार्यालय : श्रीजी कृपा, प्लॉट क्र. १०७, सेक्टर क्र. ११सी, वाघी, नवी मुंबई ४०० ७०५.

दूर. ०२२-४०९४६६६/४०९४६६०० वेबसाइट : www.shreejitranslogistics.com

ईमेल : info@shreejitransport.com

२७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, बुक क्लोजर व ई-मतदान तपशील

सूचना वाद्वारे देण्यात येते की, श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टिक्स लिमिटेड (कंपनी) बांच्या सभासदांची २७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु. ४.३० वा. व्हीडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी) वा अन्य ऑडिओ - व्हिड्युअल मीन्स (ओएलसीएम) मार्फत २७ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायावर विचार विनिर्णय करण्याकरिता आयोजित करण्यात येत आहे.

कोव्हिड-१९ महामारीच्या परिस्थितीमुळे एजीएम कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदीसह व्हीसी वा ओएलसीएम मार्फत आयोजित व नियम अंतर्गत सेबी (सूची जनविद्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ (सूची विनियमन) च्या तरतुदी अंतर्गत व सामान्य सर्कुलर क्र. २०/२०२० दि. ५ मे, २०२० अनुसार सामान्य सर्कुलर क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, सामान्य सर्कुलर क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२० व सामान्य सर्कुलर क्र. ०२/२०२१ दि. १३ जानेवारी, २०२१ रोजी सर्कुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि. १२ मे, २०२० व सर्कुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दि. १५ जानेवारी, २०२१ रोजी सेबीद्वारे जारी कॉर्पोरेट अफेअर्स यांचे मंगलघ (एकत्रितरित्या सेबी सर्कुलर्स म्हणून संदर्भित) बांच्याद्वारे जारी करण्यात आली आहे.

विशेष वर्ष २०२०-२०२१ करिता २७ वी एजीएम व वार्षिक अहवाल यांच्या सूचनेची सदर सर्कुलरसह अत्यापलन सभासदांना कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्यासह नोंदणीकृत ईमेल वर ईलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आली आहे. एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवालाची ईलेक्ट्रॉनिक पाठवणी सभासदांना दि. ०३ सप्टेंबर, २०२१ रोजी पूर्ण केली आहे. सदर सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.shreetranslogistics.com वर व बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com व नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची (एनएसडीएल) वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे.

सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक बंद करण्यासंबंधीत : कायद्याचे अमुच्छेद ११ सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित निगम तसेच सूची विनियमनांच्या विनियमन ४२ अंतर्गत एजीएमच्या निमित्ताने कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स सोमवार, दि. २० सप्टेंबर, २०२१ ते सोमवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील. ई-मतदानाची माहिती

कायद्याचे अमुच्छेद १०८ सहवाचन कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० तसेच सूची विनियमनांच्या विनियमन ४४ अंतर्गत सर्व सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व विषयांसंदर्भात एजीएमपूर्वी परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमदरम्यान ई-मतदान सुविधांच्या माध्यमातून मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा देण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएलची नेमणूक केली आहे. परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमदरम्यान ई-मतदानाची विलुप्त प्रविष्ट रक्कम व निदेश एजीएमच्या सूचनेत दिलेले आहेत. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०२१ रोजी स. ९.०० वाजता सुरु होईल व रविवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. तत्पश्चात एनएसडीएलद्वारे परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्यूल रविवार दि. २६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सायं. ५.०० नंतर अकार्यक्षम करण्यात येईल.

व्हीसी/ओएलसीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या, व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान न करणाऱ्या सभासदांकरिता एनएसडीएल पोर्टलच्या माध्यमातून ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

सूचनेच्या पाठवणीपरघात एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कंपनीची सभ सद बनली असेल व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात सोमवार, दि. २० सप्टेंबर, २०२१ रोजीनुसार भाषाधारक सत्यास सदर व्यक्ती ई-मतदान सुविधेद्वारे मत देऊ शकेल. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार सभासदांचे रजिस्टर वा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंद असलेल्या व्यक्तींचे केवळ परोक्ष ई-मतदान किंवा एजीएमदरम्यान ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील.

ई-मेल आयडीज् नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याचे स्वरूप :

कंपनीच्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज् नोंदणीकृत/अद्ययावत केलेले नसतील त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे कृपया ते नोंदणीकृत/अद्ययावत करावेत.

कंपनीचे सभासद यांनी आरटीए investor@bigshareonline.com सह त्यांचे ई-मेल आयडी तात्काळ नोंदणीकरण करावे व तपशील जसे नाव, डीपी आवडी, क्लॉस्ट आयडी/ पॅन, मोबाईल क्रमांक व ई-मेल आयडी प्रदान करावे.

ई-मतदानासंदर्भात सभासदांना काही शंका वा प्रश्न असल्यास त्यांनी www.evoting.nsdl.com च्या download section वर उपलब्ध सभासदांकरिता Frequenty Asked Questions (FAQs) व सभासदांकरिता e-voting manual वाचवे किंवा टोल फ्री क्र. १८००२२२११० वर संपर्क साधावा किंवा बु. सोनी सिंग वा श्री. अनुभव रुक्सेना यांना evoting.nsdl.co.in येथे विनिर्णय पाठवावी.

श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टिक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

चंद्रा कनोजिया

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी